

BC Skovbrynet Residential ApS
Kristen Bernikows gade 4 1., 1105 København K

Annual report
2021

Company reg. no. 38 70 36 09

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.

Monique Jaqqam
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2021

7	Accounting policies
11	Income statement
12	Balance sheet
14	Statement of changes in equity
15	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	BC Skovbrynet Residential ApS Kristen Bernikows gade 4 1. 1105 København K
	Company reg. no. 38 70 36 09 Financial year: 1 January - 31 December 5th financial year
Executive board	Monique Jaqqam Armon Nathan Mordecia Bar-Tur David Justin Irving Hamer Kristina Olsen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	BaseCamp Student Real Estate ApS

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities is to own, develop, lease, purchase and sell real estate as well as any other business affiliate thereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.324.000 against DKK -2.677.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 80.176.000 against DKK 54.165.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

On May 29, 2022, BaseCamp Group Ltd., a direct shareholder of the mothercompany, and its sister company BaseCamp Student Operations ApS, entered into a sales and purchase agreement regarding 80% of the shares in BaseCamp Student Real Estate ApS to Xior Student Housing NV. Closing of the transaction and completion of the sale is expected for the end of September / early October and depends on the approval of Xior's shareholders and the Belgian Financial Services and Markets Authority (FSMA).

As part of the transaction all debt will be refinanced.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	3.324.145	-2.677.246
Value adjustment of investment property	131.561.348	77.386.095
Other operating expenses	<u>-396.422</u>	<u>0</u>
Operating profit	134.489.071	74.708.849
Other financial income	0	26
2 Other financial expenses	<u>-18.463.406</u>	<u>-5.033.478</u>
Pre-tax net profit or loss	116.025.665	69.675.397
Tax on net profit or loss for the year	<u>-35.850.000</u>	<u>-15.510.000</u>
Net profit or loss for the year	<u>80.175.665</u>	<u>54.165.397</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>80.175.665</u>	<u>54.165.397</u>
Total allocations and transfers	<u>80.175.665</u>	<u>54.165.397</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
3 Investment property	602.800.001	470.000.000
Total property, plant, and equipment	<u>602.800.001</u>	<u>470.000.000</u>
4 Other receivables	642.857	648.092
Total investments	<u>642.857</u>	<u>648.092</u>
Total non-current assets	<u>603.442.858</u>	<u>470.648.092</u>
Current assets		
Trade receivables	400.507	221.436
Other debtors	0	3.516.884
Prepayments	643.038	416.885
Total receivables	<u>1.043.545</u>	<u>4.155.205</u>
Cash and cash equivalents	<u>13.808.907</u>	<u>1.853.792</u>
Total current assets	<u>14.852.452</u>	<u>6.008.997</u>
Total assets	<u>618.295.310</u>	<u>476.657.089</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	2.000.000	2.000.000
Results brought forward	179.147.378	98.971.713
Total equity	181.147.378	100.971.713
Provisions		
Provisions for deferred tax	51.360.000	15.510.000
Total provisions	51.360.000	15.510.000
Long term liabilities other than provisions		
5 Other payables	336.437.623	324.782.754
Total long term liabilities other than provisions	336.437.623	324.782.754
Current portion of long term liabilities	4.790.519	4.790.519
Trade creditors	1.787.681	856.852
Payables to subsidiaries	29.937.654	26.031.098
Other payables	11.811.120	3.228.189
Prepayments	1.023.335	485.964
Total short term liabilities other than provisions	49.350.309	35.392.622
Total liabilities other than provisions	385.787.932	360.175.376
Total equity and liabilities	618.295.310	476.657.089
1 Subsequent events		
6 Charges and security		
7 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	2.000.000	44.806.316	46.806.316
Profit or loss for the year brought forward	0	54.165.397	54.165.397
Equity 1 January 2021	2.000.000	98.971.713	100.971.713
Profit or loss for the year brought forward	0	80.175.665	80.175.665
	<u>2.000.000</u>	<u>179.147.378</u>	<u>181.147.378</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Subsequent events		
On May 29, 2022, BaseCamp Group Ltd., a shareholder of the mothercompany, and its sister company BaseCamp Student Operations ApS, entered into a sales and purchase agreement regarding 80% of the shares in BaseCamp Student Real Estate ApS to Xior Student Housing NV. Closing of the transaction and completion of the sale is expected for the end of September / early October and depends on the approval of Xior's shareholders and the Belgian Financial Services and Markets Authority (FSMA).		
As part of the transaction all debt will be refinanced.		
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	3.906.556	979.303
Other financial costs	14.556.850	4.054.175
	<u>18.463.406</u>	<u>5.033.478</u>
3. Investment property		
Cost 1 January 2021	392.613.905	296.292.029
Additions during the year	1.238.653	96.321.876
Cost 31 December 2021	<u>393.852.558</u>	<u>392.613.905</u>
Fair value adjustment 1 January 2021	77.386.096	0
Adjust of the year to fair value	131.561.347	77.386.095
Fair value adjustment 31 December 2021	<u>208.947.443</u>	<u>77.386.095</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>602.800.001</u>	<u>470.000.000</u>

The measurement of properties is made using a returnbased cash flow model based on expected future net cash flows over a period of 10 years. The fair value measurement is made on the basis of estimated rental income and expected operating costs, including scheduled maintenance. Cash flows beyond the 10th year (terminal value) is determined according to a netrent model based on the 10th year, but at average estimates as to vacant periods, improvement costs, major maintenance costs, and investments. Cash flows from each year and the value of the terminal year are discounted with the required rate of return determined for each individual property with addition of inflation.

Notes

All amounts in DKK.

3. Investment property (continued)

The cash-flow includes an estimated vacancy in 2022 of 7 % and from 2023 a frictional vacancy of 5 %.

The property, which is located in Kgs. Lyngby, a very popular Copenhagen Suburb, is mainly used as residential housing totalling in 10.900 sqm and a parking cellar.

A Discount Rate of 3.25 % with an Exit Capitalisation Rate of 2.75 %, which is 1.00 % less than last year.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Other receivables		
Guarantee, Lyngby Kommune	<u>642.857</u>	<u>648.092</u>
	<u>642.857</u>	<u>648.092</u>
5. Other payables		
Total other payables	341.228.142	329.573.273
Share of amount due within 1 year	<u>-4.790.519</u>	<u>-4.790.519</u>
Total other payables	<u>336.437.623</u>	<u>324.782.754</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>14.371.557</u>	<u>19.162.076</u>

6. Charges and security

The company has issued mortgages registered to the owners totalling MDKK 290 as security for other payables. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and building, which is representing a carrying amount of MDKK 602. The balance of the loan registered as other payables is MDKK 303, at 31 December 2021. As security to the lender, the company also has issued an transport in the agreement with the contractor, transport in the ABT93 guarantee provided by the contractor and transport in any loan provided by group enterprises.

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Joint taxation

BaseCamp Student Real Estate ApS, company reg. no 36 93 40 85 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

The company is joint VAT registered with BaseCamp Student Real Estate ApS and therefore is jointly and severally liable with the other jointly VAT registered companies for the total VAT.